

Eileen Hardy Chardonnay

Australia / South Eastern Australia

Hardys viner har lenge vært ansett for å sette standarden for australske viner. Etablert for over 150 år siden, har de bygget seg et navn om at de oppmuntrer vinmakerne til å bruke sin kompetanse og intuisjon ved å utforske nye metoder for å oppnå mer smak, struktur og balanse i vinene.

Eileen Hardys ånd og livsglede sitter i veggene her i hjertet av Hardy's. Hennes medfølelse og sjenerøsitet som familiens overhode og en elsket pioner, hennes innsats for den australske vinindustrien og hennes sans for det ypperste er for evig vevd inn i hver vin som produseres her. Denne vinen ble laget som en hyllest til Eileen Hardy.

Kun de beste håndplukkede druene havner i Eileen Hardy-vinene. Druene kommer fra spesielt utvalgte parseller i den kjølige regionen Coal River Valley på Tasmania og Yarra Valley i Victoria. Ved å blande druer fra forskjellige vinmarker/områder får man frem spennende viner som viser smaksrikdommen fra både område og vinmark. Jordsmonnet på Tasmania består av leire, kalkstein og jernholdig doleritt. Yarra Valley bidrar med sitt vulkanske jordsmonn. Kontinentalt klima med varme somre og kalde vintre. Mellom 16 - 26 år gamle vinstokker. Druene fra Coal River, Tasmania gir frukt, krydder og lengde, mens Yarra Valley tilfører frukt og friskhet

2014 var et topp år for Chardonnay og Eileen Hardy Chardonnay blir kun laget i gode årganger med en produksjon på ca. 10 000 flasker.



Høyoppløselig bilde



Type	Hvitvin
Produsent	Thomas Hardy
Årgang	2014
Druetyper	100% Chardonnay
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjon med både malolaktisk og fat fermentering
Lagring	Lagret på bunnfall i fransk eik i ni måneder
Analyse	Alkohol: 13,5 % Sukker: 3,3 g/l Syre: 7,6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 8 år.
Karakteristikk	Rik og kompleks med smak av lime, grapefrukt og hasselnøtter. Lang og frisk ettersmak. En elegant vin.
Serveringstemperatur	10-12° C
Passer til	Aperitif, sjømat som fisk og skalldyr. Også fin til lyst kjøtt som kylling og kalkun.
Webside	www.thomashardywines.com.au/

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	5631601	1483072	kr. 460,00
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment